

Obiect: **Lucrari de constructie a unui complex de terenuri de joaca pentru o copilarie frumoasa localizat in s. Draguseni, s. Zamcioji, s. Radeni, rul Straseni**

**Oferta "Gabrina-Prim" SRL**  
**Catalog de prețuri unitare № 01**  
**Amenajarea terenului de joaca din s. Draguseni**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Amenajarea terenului de joaca din s.Draguseni</b>				
		<b>1.1. Valoarea utilajului</b>				
1	Pret de piata 1	Tomberon (urna de gunoi)	buc			1950,00
						0,00
	001005	Tomberon, urna de gunoi	buc	1,0000	1950,00	1950,00
2	pret de piata 2	Banca	buc			3450,00
						0,00
	001006	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3450,00	3450,00
3	Pret de piata 3	Complex de joaca pentru copii (topogan) zona de siguranta 9,8x8,3m	buc			181500,00
						0,00
	001007	Complex de joaca pentru copii in complet pe teren 9.8x8.3m, Inklusiv instalarea	buc	1,0000	181500,00	181500,00
		<b>1.2. Montarea utilajului</b>				
4	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			663,38
						611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1350,00	48,60
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00
5	TsH91B	Instalarea urne	buc			617,72
						501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,236
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,104
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1350,00	113,40
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00

Director

Valac Ion